ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM NGỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VHTT

Thông báo về thủ đoạn giả

danh cán bộ cơ quan Đảng,

Nhà nước mời chào mua

sách, tài liệu

Cẩm Ngọc, ngày        tháng      năm 2023

 Kính gửi:

   - Ban giám hiệu các nhà trường trong xã;

   - Các cấp ủy chi bộ, ban thôn trong xã.

Căn cứ công văn số 446/STTTT-TTBCXB ngày 02/3/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông Thanh Hóa;

Thực hiện công văn số 431/UBND-VHTT ngày 06/3/2022 của UBND huyện

Cẩm Thủy về thông báo về thủ đoạn giả danh cán bộ cơ quan Đảng, Nhà nước mời

chào mua sách, tài liệu.

UBND xã Cẩm Ngọc có ý kiên như sau:

1. Đề nghị các nhà trường, các cơ quan và các thôn cảnh giác với thủ đoạn giả

danh cán bộ cơ quan Đảng, Nhà nước mời chào mua sách, tài liệu.

2. Đồng thời thông tin rộng rãi đến cán bộ và nhân dân của đơn vị mình để

phòng, tránh bị lừa đảo; không mua sách lậu, sách giả, vi phạm bản quyền; từ chối

khi mời, chào mua sách khi thông tin đến đơn vị chưa rõ ràng.

( gửi kèm Hướng dẫn số 446 /STTTT-TTBCXB ngày 02/3/2023 để các đơn vị

thực hiện)

Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện (b/c)

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c)

- như trên (t/h)

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Hành

		hanhpv.camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T17:02:28+0700

		2023-03-09T21:56:07+0700

		2023-03-09T21:56:29+0700

		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-09T21:56:42+0700